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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 20-22 марта 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2012

Женщины

1. ВЕСЕЛОВА Александра 89 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 57.34 748
2. КАРТАШОВА Дарья 97 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 58.07 720
3. РУЧИНА Юлия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 30.49 699
4. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:38.56 690
5. ШАРОВА Милана 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:14.46 648
6. ЕЖОВА Анастасия 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:42.15 645
7. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m На спине 31.42 638
8. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.65 602
9. КУЗЯКИНА Анастасия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.19 596

10. САВИНА Анастасия 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:02.05 590
11. ПАТРАКОВА Анастасия 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:14.78 589
12. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.65 584
13. ИВАНОВА Екатерина 96 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.32 583
14. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 32.42 581
15. ВОРОНЦОВА Алина 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 32.45 579
16. МОКРОПОЛОВА Карина 98 ФОК "Красная горка" Бор 100m Вольный стиль 1:03.22 558
17. РУДИКОВА Екатерина 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.50 551
18. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.37 550
19. БОРИНА Анастасия 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:51.40 546
20. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:51.53 545
21. РАСКАТОВА Марина 95 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:33.18 528
22. ЛЫЧАГИНА Екатерина 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:19.97 525

СИТДЕКОВА Марина 97 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.41 525
24. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 ФОК "Атлант" Шатки 100m Вольный стиль 1:04.64 522
25. СЕМЕНОВА Екатерина 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.14 521
26. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.91 516
27. ГОРШКОВА Юлия 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:12.63 512
28. МОРЁНОВА Анна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 31.36 510
29. СЕРЯКОВА Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 31.43 507
30. ТУКТАРОВА Татьяна 95 Нижний Новгород 50m Баттерфляй 31.50 504
31. КАНАГИНА Екатерина 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.96 496
32. ДЗЮБА Александра 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.68 494
33. КАРТУШИНА Ольга 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.04 490
34. КУЛАКОВА Полина 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.10 489
35. ИСХАКОВА Регина 97 ДЮСШ № 1 Октябрьский 50m На спине 34.37 488
36. ЕГОРОВА Юлия 96 СК "Торпедо" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:23.82 484
37. ДУБОВА Арина 98 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:40.70 483

НАДЁЖКИНА Полина 00 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.23 483
39. КЛИШИНА Екатерина 98 СК "Торпедо" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.40 482
40. ЗУБРЯКОВА Яна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1500m Вольный стиль 20:02.89 481



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.03.2013 12:38 - Страница 2

Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
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Девочки, Год рождения 1997 - 1998

1. КАРТАШОВА Дарья 97 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 58.07 720
2. РУЧИНА Юлия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 30.49 699
3. ШАРОВА Милана 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:14.46 648
4. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m На спине 31.42 638
5. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.65 602
6. КУЗЯКИНА Анастасия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.19 596
7. ПАТРАКОВА Анастасия 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:14.78 589
8. МОКРОПОЛОВА Карина 98 ФОК "Красная горка" Бор 100m Вольный стиль 1:03.22 558
9. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.37 550

10. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:51.53 545
11. СИТДЕКОВА Марина 97 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.41 525
12. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 ФОК "Атлант" Шатки 100m Вольный стиль 1:04.64 522
13. СЕМЕНОВА Екатерина 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.14 521
14. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.91 516
15. КАНАГИНА Екатерина 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.96 496
16. ДЗЮБА Александра 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.68 494
17. ИСХАКОВА Регина 97 ДЮСШ № 1 Октябрьский 50m На спине 34.37 488
18. ДУБОВА Арина 98 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:40.70 483
19. КЛИШИНА Екатерина 98 СК "Торпедо" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.40 482
20. ТАШКИНА Виктория 98 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 800m Вольный стиль 10:33.22 475
21. ЧУРИНА Татьяна 98 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Баттерфляй 32.33 466
22. СУКОННОВА Евгения 98 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.60 437
23. ТРЕТЬЯКОВА Ксения 98 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:15.80 434
24. ВОЛКОВА Динара 97 ФОК "Атлант" Шатки 200m Вольный стиль 2:30.13 426
25. ДИКАРЁВА Юлия 97 ГБУ "ФОК в г.Сергач НО" 50m Вольный стиль 31.93 410

ЧАСТУХИНА Дарья 98 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.92 410
27. КОБЛИКОВА Евгения 98 ФОК "Красная горка" Бор 100m Вольный стиль 1:11.62 384
28. САФОНОВА Вероника 98 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:13.98 348
29. ЖУРАВЛЁВА Ольга 98 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m На спине 1:22.72 346
30. КУЛАКОВА Дарья 98 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 200m Брасс 3:19.70 345
31. КРАЙНОВА Александра 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Брасс 1:33.10 331
32. ПАВЛОВА Анна 98 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:26.16 306

Мужчины

1. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:16.24 815
2. КОСТИН Олег 92 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m На спине 26.80 721
3. ЗВЯГИН Михаил 92 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 4 x 100m Комплекс 58.19 711
4. ШИЛОВ Денис 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:24.72 680
5. МУХИН Сергей 85 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.54 677
6. СМУРОВ Артём 92 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Брасс 2:26.49 656
7. АНДРЕЕВ Станислав 91 ФОК " Олимпийский" Балахна 50m Брасс 30.76 651
8. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.93 647
9. СЕМЕНОВ Никита 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:14.75 644

10. ЛАСКАРЕВ Артем 92 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.02 640
11. БЕЛЯЕВ Руслан 91 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.47 638
12. КАЗАКОВ Игорь 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.97 621

МОРОЗОВ Алексей 94 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:10.69 621
14. КЛИМАНОВ Анатолий 94 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.63 619
15. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 92 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.12 616
16. БЕСПАЛОВ Алексей 96 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m Брасс 31.35 615
17. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:29.95 611
18. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:14.86 604
19. СЕРОВ Никита 97 СК "Торпедо" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.41 601
20. ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:15.26 598
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21. РЕШЕТНИКОВ Михаил 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.78 594
22. АНКУДИНОВ Иван 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:21.84 593

ГАЛКИН Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Брасс 31.74 593
24. ПОПОВ Владислав 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:01.67 589
25. БАЙГУШЕВ Александр 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4 x 100m Вольный стиль 56.08 585
26. ПЕСИКОВ Павел 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.29 578
27. НЕСТЕРОВ Илья 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:16.88 577
28. ВОРОБЬЁВ Андрей 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m На спине 2:14.80 572
29. САВЁЛОВ Даниил 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.08 568
30. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.13 565
31. ИВАНОВ Владислав 96 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:02.97 561
32. МАХОВ Даниил 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 32.37 559
33. КОРОЛЁВ Алексей 94 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.23 558
34. ВЕТОХИН Артём 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 32.41 557
35. ПЕТРЯКОВ Владислав 95 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Брасс 2:34.98 554
36. ГУРЕЕВ Алексей 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.32 548
37. ПИРЯЗЕВ Андрей 95 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 200m На спине 2:16.84 547
38. КУЗНЕЦОВ Никита 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.54 541
39. ТОЛИКИН Александр 94 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.70 537
40. МАКЕЕВ Марат 98 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.60 536

Мальчики, Год рождения 1995 - 1996

1. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:16.24 815
2. КАЗАКОВ Игорь 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.97 621
3. БЕСПАЛОВ Алексей 96 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 50m Брасс 31.35 615
4. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:29.95 611
5. ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:15.26 598
6. РЕШЕТНИКОВ Михаил 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.78 594
7. ГАЛКИН Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Брасс 31.74 593
8. ПОПОВ Владислав 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:01.67 589
9. БАЙГУШЕВ Александр 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4 x 100m Вольный стиль 56.08 585

10. ПЕСИКОВ Павел 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.29 578
11. ИВАНОВ Владислав 96 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:02.97 561
12. ПЕТРЯКОВ Владислав 95 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 200m Брасс 2:34.98 554
13. ГУРЕЕВ Алексей 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.32 548
14. ПИРЯЗЕВ Андрей 95 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 200m На спине 2:16.84 547
15. МУРЗИН Михаил 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 100m Брасс 1:12.76 521
16. ЕРШКОВ Егор 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 100m Вольный стиль 1:00.23 472
17. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ФОК " Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:00.25 471
18. КОНДРАХИН Никита 96 МБОУ ДОД "ДЮЦ" г. Саров 100m Вольный стиль 1:00.37 469
19. ЦИРКОВ Сергей 96 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.98 463
20. КОРОЛЬ Роман 96 ФОК "Красная горка" Бор 200m Брасс 2:46.01 451
21. СТЫКУТ Юрий 96 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.21 407
22. ПЛОТИЦИН Дмитрий 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.93 376
23. САДЕКОВ Марат 96 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4 x 100m Комплекс 1:12.09 374
24. АНТОНОВ Кирилл 96 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.00 359


